
     

           Lista e kandidateve konkuruese vajza në Fakultetin e Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit 

Viti Akademik 2024-2025 

Data 20/08/2024 

  

  ORA 09:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1 
ALBANA HAXHI GJANA 

2 
ALBULENA SADIK DOMI 

3 
AMARDA AGIM SHIMA 

4 
ANXHELA FARI HALLIDRI 

5 
ANXHELA ALEKSANDËR HAMATI 

6 
ARJANA BESIM KAMERRI 

7 
ARJOLA SAFET HAZIRAJ 

8 
ARMELA HAMDI QERIMAJ 

9 
ARSENIDA MUSA VEHAPAJ 

10 
AURORA FLAMUR LELA 

11 
BRUNILDA VAIT SEFERI 

12 
ENXHI AGRON KULLA 

13 
ERSA KUJDESI MUJA 

14 
ESRA ISMAIL ABAKAY 

15 
ESTRELA DURIM FUÇIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     ORA 10:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

16 
GABRIELA ISUF GRËMI 

17 
GISELA SADIK SYLAJ 

18 
GLESIANA KLEMENT SHUAIPI 

19 
GRISELDA BASHKIM KRYEMADHI 

20 
JULIANA REXHEP LLEKU 

21 
KAMELA ARDILT MYRTA 

22 
KLAVIA ADRIATIK MUSTA 

23 
KLEONA GENTIAN SHABANI 

24 
KLEVISA BAJRAM PULLUMI 

25 
KRISTINA KLEDI LAPANXA 

26 
KRISTJANA BILAL ADEMI 

27 
KUME VAIT GJIKA 

28 
LORENA EDUART DULAJ 

29 
LORENCA GJELOSH VUKZAJ 

30 
MARINA VANGJEL SHEGANI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     ORA 11:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

31 
MARKELA ROLAND SELMANI 

32 
MELISA ALTIN PANXHI 

33 
MELISA EDUART AGOLLI 

34 
MELISA BLEDAR KAÇORRI 

35 
NATALJA SHPETIM MAMURANI 

36 
RENATA THANAS STREZAJ 

37 
SEA BAJRAM JONUZAJ 

38 
SENADA SELMAN DISHA 

39 
SINDI SAJMIR HOXHA 

40 
SINDI ERVIS ÇALLIKU 

41 
SOFIA BLEDAR RULI 

42 
UENDI DASHNOR MEMA 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Lista e kandidatëve konkurues djem në Fakultetin e Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit 

Viti Akademik 2024-2025 

Data 21/08/2024 

 

      ORA 09:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1 
ALBER AFRIM ÇELA 

2 
ALEKSANDER FERDINAND FARIA 

3 
ALVI ALTIN ÇYSTRI 

4 
ARBËR ARDIAN DAUTI 

5 
ARJAN ANTON DEDAJ 

6 
ARMEND ALBERT BIBA 

7 
ART GENC GJINISHI 

8 
ARTILIO ARMAND SHEHI 

9 
ARTON SALIH KADRIJA 

10 
AURELJO YLBER POPSHIMI 

11 
BASTRIT ÇLIRIM PLAKU 

12 
BJORNI PËRPARIM KEÇI 

13 
BRIKELT SHKËLQIM MUJA 

14 
DANJEL THANAS ZHARRI 

15 
DENIS SHKELQIM MUÇA 

 

 

 

 

 

 



 

      ORA 10:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

16 
ELIO EDUARD SHAMETI 

17 
EMILJAN XHEVDET MUÇA 

18 
ENDRI XHEVAHIR MICI 

19 
FABIAN IBRAHIM MUÇOGLLAVA 

20 
FABJO ROLAND RRUCI 

21 
FABJO AGIM BUSHI 

22 
FATJON ZIJA KASTRATI 

23 
FRENKI EDVIN NOLE 

24 
FRENKI ARJAN HODO 

25 
GABRIEL PJERIN GJERGJI 

26 
GENC ASTRIT SOPAJ 

27 
GJERGJI ALBERT XHAXHIU 

28 
HALIM ARTUR KURTI 

29 
HARI ARTID DUNI 

30 
HENRI DORID SHKALLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      ORA 11:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

31 
JOLIN ILIR CARAPULI 

32 
JURGEN YLLI GJEDIKU 

33 
JYRGEN SHEFQET HAKA 

34 
KLEDIS ARBEN DEMROZI 

35 
KLEI AGRON HUSI 

36 
KLEJDIS SHKËLQIM MUHAMETI 

37 
KLESTI HYLBER KALLDANI 

38 
KRISTI FLORENCO MUSABELLIU 

39 
KRISTI ADHURIM DALTI 

40 
LEO SPIRO KARAJ 

41 
LEODORJO ARTAN RAMAJ 

42 
LEONARDO ÇLIRIM CAKA 

43 
LUIS IMIR SULKA 

44 
LUIS BEHAR LAMI 

45 
MARGESTO MIRASH MENGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

             Lista e kandidatëve konkurues djem në Fakultetin e Veprimtarisë Fizike dhe Rekreacionit 

Viti Akademik 2024-2025 

Data 22/08/2024 

 

 

      ORA 09:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

46 
MARIGLEN SAMI MUJA 

47 
MARJO BASHKIM LATA 

48 
MARJUS MIKEL KORRESHI 

49 
MARKO BESNIK CENAJ 

50 
MARVI ALBERT BËRNACA 

51 
PANAJOT VALTER HYSA 

52 
PLARENT ERJON DURO 

53 
RAJSI EDMOND HIDA 

54 
REI ILIR BAKO 

55 
REI ARMANDI BECOLLI 

56 
RENIS ARDIAN RROSHI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

      ORA 10:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

57 
REXHEP RIZA DEMNUSHAJ 

58 
SAMUEL RUDI GAXHAJ 

59 
SEMIRAN ALBERT KURTI 

60 
SIDRIT SOKOL MBORJA 

61 
SKERDI KASTRIOT SHULI 

62 
TAULANT AGRON GJONI 

63 
UEJS EDUARD KOÇI 

64 
VJONIS FLAMUR YZEIRI 

65 
XHULIO MENTOR KISHTA 

66 
ZEQJANO SAZAN SULA 

 


